ע"פ MULUGETA 38524-11-17 נ' מדינת ישראל
כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד
בוד השופטת דנה מרשק מרום

כבוד השופטת נאוה בכור

לפני

MICHAELI MULUGETA המערערים
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית-משפט השלום בנתניה בת"פ 41263-05-16, לאחר שהמערער
הורשע על פי הודאתו בתקיפה כדי לגנוב לפי סעיף 381 (א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן:

"חוק העונשין"], ונגזרו עליו העונשים הבאים:

מאסר בפועל של 9 חודשים בניכוי ימי מעצרו, 12.5.16 - 27.7.16;

מאסר על תנאי של 9 חודשים למשך 3 שנים מיום גזר-הדין, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שעניינה תקיפה
או גניבה, ותשלום פיצויים למתלוננת בסך של 1,000 ₪.

2.

יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 1/5/18 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, המערער
כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

ומיון של שב"ס, על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ח (20 מרץ 2018) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

נאוה בכור, שופטת דנה מרשק מרום,

שופטת
אברהם טל, נשיא

אב"ד